
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

 

Mērsragā,                                                                                                       2014.gada 15.jūlijā      

             

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1.Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam „Iesalnieki” 

3.Par piedalīšanos projektā 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Aigars Šteinbergs 

 

Protokolē: 

Projektu vadītāja Ilze Laumane 

  

Piedalās deputāti: 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Gvido ERĶIS  

Aivars UŠACKIS  

Ārija LOGINA 

Nepiedalās: 

Lauris KARLSONS -atvaļinājumā 

Roberts ŠILIŅŠ – komandējumā 

Dzintars CERAVS – darba dēļ 

 

 

 

 Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par( A.Šteinbergs, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, G.Erķis, 

A.Ušackis, Ā.Logina), pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 
 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

 Domes priekšsēdētājs L.Karlsons iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes lēmumu 

izpildes pārskatu. 

Vienojoties, DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam). 

 
 

 

2. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam „Iesalnieki” 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

  Novada dome izskatījusi SIA „GEOMETRA” izstrādāto Zemes ierīcības 

projektu īpašumam „Iesalnieki” , kad.Nr.8878 002 0186. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas 

un apbūves kārtību, , Ministru kabineta 12.04.2011.noteikumiem Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi 9.8.punktu, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

 atklāti balsojot, ar 6 balsīm par( A.Šteinbergs, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, G.Erķis, 

A.Ušackis, Ā.Logina), pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 

 1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumam „Iesalnieki” Mērsraga novadā, 

kad.Nr. 8878 002 0186. 

 2.Atdalītajai zemes vienībai „1”, platība 4,9 ha, piešķirt nosaukumu „Meža 

Iesalnieki” 

 Zemes lietošanas mērķis - mežsaimniecība, kods 0201. 
 

 

 

 

3. 

Par projekta “Publisko interneta pieejas punktu uzlabojumi un attīstība Mērsraga 

novadā” īstenošanu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

 Atklāti balsojot, ar 6 balsīm par( A.Šteinbergs, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, G.Erķis, 

A.Ušackis, Ā.Logina), pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 piedalīties un iesniegt projekta iesniegumu “Publisko interneta pieejas punktu 

uzlabojumi un attīstība Mērsraga novadā” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas organizētajā Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētajā projektu konkursā 

“Publisko interneta pieejas punktu attīstība”.   

Projekta iesniedzējs – Mērsraga novada pašvaldība  

 

Projekta nosaukums – “Publisko interneta pieejas punktu uzlabojumi un attīstība  

                                     Mērsraga novadā” 

 

Projekta īstenošanas kopējās (attiecināmās) izmaksas sastāda EUR 8235,29 (astoņi tūkstoši 

divi simti trīsdesmit pieci eiro un 29 centi), ERAF līdzfinansējums 85%,t.i. EUR 7000,00 

(septiņi tūkstoši eiro), Mērsraga novada pašvaldības līdzfinansējums 15%, t.i. EUR 1235,29 

(viens tūkstotis divi simti trīsdesmit pieci eiro un 29 centi), no kurām, atbilstoši pašvaldības 



 3 

attīstības indeksam “0,543” (MK 25.05.2010. noteikumi Nr.482 aktuālā redakcija)  tiek 

noteikta nacionālā publiskā finansējuma sadalījuma proporcija jeb projekta iesniedzēja 

līdzfinansējums (MK 28.07.2009. noteikumi Nr.840 aktuālā redakcija), kas nosaka, ka valsts 

budžeta dotācija – 15%, t.i. EUR 185,29 (viens simts astoņdesmit pieci eiro un 29 centi), un 

85%, t.i. EUR 1050,00 (viens tūkstotis piecdesmit eiro) pašvaldības līdzfinansējums. 

 

Projekta ietvaros neattiecināmās izmaksas netiek plānotas. 

 

Papildus minētajam Mērsraga novada dome apliecina, ka: 

- nodrošinās projektam nepieciešamo līdzfinansējumu no Mērsraga novada pašvaldības  

līdzekļiem; 

- papildus izmaksu vai neattiecināmo izmaksu rašanās gadījumā finansēt tās no 

Mērsraga novada pašvaldības līdzekļiem. 

 

 
 

Sēdi beidz 17.00 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                               Aigars Šteinbergs 

 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                   Ilze Laumane 


